

Referat af ekstraordinær generalforsamling den 27. september 2017

Onsdag den 27. september 2017 klokken 1900 blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling i kælderen i Jutlandia Hus.

Til den ekstraordinære generalforsamling var der 23 andelshavere repræsenteret, heraf 4 ved fuldmagt ud af 40 mulige stemmer.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Behandling af ansøgning: "Ansøgning fra Trine Pagh Ludvigsen og familie om at medbringe hunden Baldo ved indflytning i nr. 9, 1 th. pr. 1 oktober 2017. Baldo er en 14 år gammel hund af racen Kooikerhoondje (mellemsørrelse race)."
3. Eventuelt.

Ad 1 - Valg af dirigent og referent: Formanden Finn Nicolaisen valgtes som dirigent og Peter Stehr valgtes som referent. Dirigenten takkede for valget og konstaterede - med de tilstedeværendes tilslutning - at den ekstraordinære generalforsamling var blevet lovligt varslet og indkaldt i henhold til foreningens vedtægter, og at forsamlingen var beslutningsdygtig.

Ad 2 – Behandling af ansøgning: I henhold til husordenens § 2.5 er det kun tilladt at holde hund med generalforsamlingen forudgående tilladelse. Ansøgningen lød:

"Ansøgning fra Trine Pagh Ludvigsen og familie om at medbringe hunden Baldo ved indflytning i nr. 9, 1 th. pr. 1 oktober 2017. Baldo er en 14 år gammel hund af racen Kooikerhoondje (mellemsørrelse race)."

Der udspandt sig en kort debat omkring ansøgningen. Det oplystes herunder, at bestyrelsen var blevet bekendt med ansøgningen den 16. september og at ansøgningen og afstemningen kun gjaldt hunden Baldo. Der sås behov for - både af hensyn til hundeejeren og andelshaverne - at få et tidligere varsel på sådanne væsentlige ansøgninger også henset til afledte beslutninger. Bestyrelsen ser derfor behov for sammen med DEAS at se på behov for præcisering af procedurerne ved køb og salg af andele. Herefter overgik man til afstemningen.

Ansøgningen blev vedtaget med 21 stemmer for og 2 imod.

Formanden Finn Nicolaisen oplyste herefter, at han umiddelbart ville meddele familien Pagh Ludvigsen generalforsamlingens beslutning om at imødekomme ansøgningen og i øvrigt ønske familien velkommen til Jutlandia Hus.

Ad 3 – Eventuelt. Ingen tog ordet.

Den ekstraordinære generalforsamling sluttede kl. 1920.

For referat

Peter Stehr/sekretær



Finn Nicolaisen/dirigent og formand

